
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poder Legislativo 
CÂMARA MUNICIPAL DE BELMONTE  

DIÁRIO OFICIAL 
 
 

 

 

 

  

TERÇA-FEIRA, 09/03/2021 

ANO  - EDIÇÃO Nº 018 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9E5B-EAC7-2224-CE1F.



DIÁRIO OFICIAL DO LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 09/03/2021 | ANO  – EDIÇÃO Nº 018  

 

Edição disponível em: https://camarabelmonte.ba.gov.br/diario-oficial/ 
 

2

SUMÁRIO 
 

1. PORTARIA Nº 021/2021: Nomeia Servidores para cargos públicos de provimento em 
comissão, e dá outras providências.   

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9E5B-EAC7-2224-CE1F.



DIÁRIO OFICIAL DO LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 09/03/2021 | ANO  – EDIÇÃO Nº 018  

 

Edição disponível em: https://camarabelmonte.ba.gov.br/diario-oficial/ 
 

3

 
P O R T A R I A  Nº 021/ 2021 

 
 

Nomeia Servidores para cargos públicos de 
provimento em comissão, e dá outras providências. 

 
 
Vereador Luciano Andrade Ribeiro da Costa 
Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BELMONTE – ESTADO DA BAHIA, 
 
No uso de uma de suas atribuições LEGAIS; 
 
Considerando que, os cargos comissionados são de livre nomeação e exoneração do gestor; 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Fica nomeado, o Servidor abaixo listado, para Cargo Público de Provimento em Comissão da 
estrutura administrativa da Câmara Municipal de Belmonte – Bahia. 
 

1. Fernando Alexandre Andrade Bezerra -       Assessor Parlamentar 
 

 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
BELMONTE – BAHIA, 01 de Março de 2021.  
 
 
 
Luciano Andrade Ribeiro da Costa 
Presidente. 
 
 
 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9E5B-EAC7-2224-CE1F.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/9E5B-EAC7-

2224-CE1F ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 9E5B-EAC7-2224-CE1F

Hash do Documento 

8532B532AF62B00CA4ED0C369AD24ACA4D37BD82AE6C2FB3FBFF772030BC0211

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/03/2021 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

09/03/2021 15:27 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55


